
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 февраля 2020 г.  № 4/20 

Екатеринбург 

 
О назначении дополнительных выборов депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области, избранного по 

Краснотурьинскому одномандатному избирательному округу № 16, 

руководствуясь пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 11, пунктом 4 статьи 14 и 

подпунктом 18 пункта 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Избирательная комиссия Свердловской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить на 17 мая 2020 года дополнительные выборы депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Краснотурьинскому 

одномандатному избирательному округу № 16.  

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете» и 

разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комиссии В.И. Русинова. 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  

 

В.И. Русинов 

   

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

  

 

И.А. Буртов 

 


